
tr DIsTRlBucE

Odesláno datovou zprávou na:

lDDS: 7mtbfp5 (Obec Vítkovice)

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie č. 110060983715

Dovolte, abychom Vás informovali o plánovanóm přerušení dodávky elektrické energie
v katastru Vašíobce dne24"10,2024 od 8:00 do 14;00 v rozsahu uvedeném v příloze
této zprávy.

Energetický zákon nám ukládá povinnost oznamovat plánovanou odstávku nelméně 15 dní
před její realizací, tj, omezením nebo přerušením dodávek elektrické energie.

Na základě uvedeného si Vás dovo|ujeme požádat o součinnost při informováníVašich
obyvatel zveřejněním přiloženého oznámení na úřední desce, internetových stránkách
a případně i dalším způsobem v místě obvyklým.

Přerušení dodávky elektrické energie je nutné z důvodu plánovaných prací na distribuční
soustavě, které jsou nezbytné pro zajištění bezpečných a spolehlivých dodávek elektřiny.

Zasílání oznámení o plánovaných odstávkách e-mailem nebo SMS si může sjednat každý
zákazník ke svému odběrnému mÍstu jednoduŠe a zdarmá fi€l 1,,,1,,lrr _l1,1.,ll:Li] .!]l,:.,,,,:.,,..'j'],:]!.|,,.]],:,,l,

popř. jsoutytoinformacekdispozici takéna,ll]l,,,,,l| ,,,,..).,:..! .,.,_:.|.,.,],.:li:.l .] ;lri,atovždy
nejpozději 15 dnů před konáním odstávky.

Děkujeme Yám za spolupráci a zveřejnění přiložených podkladů Vašim obyvatelům.

S pozdravem

,tŤ HorL?_,

Mgr. Ondřej Horák
Vedoucí odboru Obsluha partnerů
črZ Distriouce, a. s.

ÓEZ Dlslrilrllr;r.,, a, s Děčín - Děčín lV-Podmokly, Teplická sz+la, psČ 4o5O?| Kontaktní linka:"800 850 860 
|

e-mail: info@cezdistribuce.cz I www.cezdistribuce.cz i lÓo: 2qtzgols, DlČ: CZ24729035 
|

zapsaná v obcho_dnim rejstřiku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, sp. zn. 82145 |

zasílací adresa: CEZ Distribuce, a. s., Plzeň, Guldenerova 257711S, PSC 326 00

sxuptrun čez WWW. cezdistřibuce.cz



tr DlsTRlBucE upozoRruĚruí
na odstávku elektřiny

é. 11006098371 5

dne 24. 10.2a24 od 8:00 do 14:00 hodin

Plánovaná odstávka zahrnuje tyto lokality:

Vítkovice (okres Semily)
č.p.9, 10,12,15, ,l6, 18,20,34,49,65, 133, 173,174,182,183,203,204,206,226,236,237,240,241,242,

252,265,266,267,268,274,280,283-288 293,300,301,332,336,349,352 355,357,359,381,390,392,
395, 396, 398, 400, 401, 402, 405, 410, 41 5, 445, 446, 449, 450

kat. území Vítkovice v Krkonoších (kód 783129). parcelní č. 63/5, 6511,6612,68/35, 80, 8114, 88, 17311,

192110, 1s2l11, 36612, 414l2, 53114, 53219, 532131,61412,61418,614139, 693/1 ,741,307812

upozonruĚruí
Dotčené zaíizeni distribuční soustavy je nutné i v době odstávky považovat za zařizeni pod napětím, a proto

vás žádáme o dodržení všech zásad bezpečnosti a provedení opatření potřebných k zamezení případných škod na
zdrauí a majetku, I Provozovatelé výroben elektřiny jsou povinni zajistit přerušení dodávky elektřiny z výrobny do
vypnutého úseku distribuční soustavy.

NEJDE VÁM ELEKTŘINA...
TlP: Registrujte se zdarma na www.cezdistribuce.czlsluzba a informace o odstávkách elektřiny budete dostávat
e-mailem nebo SMS. U poruch zasíláme SMS s předpokládanou dobou obnovení dodávek. I Aktuální stav dodávek
elektřiny na konkrétníadrese zjistíte snadno, rychle a bez registrace na portále Bez Št'ávy (www.bezstavy.cz).

oznámeni o plánovaném přerušení dodáVky elektřiny publikováno dne 3.10.2024 Strana 1 Z 2

Linka 800 850 860 www.cezdistribuce.czlodstavky



tr DlsTRlBucE

dne 24. 10.2024 od 8:00 do

UPozoRnĚní
na odstávku elektřiny

é. 11006098371 5

14:00 hodin

\.\
r\\

,,,\

Oo

l9uo
Yi

^^^ D,-,I

§'"ď,

,ťiů§,, ,§'a

"i_--=Ť_'

Orientační mapový podklad odstávkou dotčených lokalit

vysvĚruvxy
| - adresy dotčené odstávkou elektřiny

| - místa připojení k elektrické síti dotčená odstávkou

2bIj

'É],%u.
* ,re

^!

23,a

.-É:,Pot-
26

J

1

t

_39

lNFoRMAce zRslÁruR
lDDS: 7mtbfpS (Obec Vítkovice)

oznámení o plánovaném přerušení dodávky elektřiny publikováno dne 3. 10. 2024.

. -22l,ttb,
", l

,411

299
!P-,
,1u,

.l-J1

,60

sz{5 - 53 .^ 71.. .482l a. n"
_40 - ".Jód]l1
.' 

^,- 

,J !,

Rortdtrtce v k íkonoslcl]
l .6

1r'
o 2 ', 1,._v-

_86 80U .i \ lJ
d_

í-.-
14

.o

stíana 2 z 2

Linka 800 850 860 www.cezdistribuce.czlodstavky


